
,il
ll MAGALHÃES

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE INTERTEDERATUO DO VA,LE CINU C$Y ,/ CE
COMIS,Ã O PERMANENTE DE LICITAÇÕES.
PREGAO PRESENCIAL NE O78/2O2O
DATA DE ABERTURA 08/01/2021
HORA DE ABERTURA 1400:0O
EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCTO E SERVIÇOS.ME
tN scRlçÃo E§TADUAL: 06.7790O&9 INSCRIçAO MUNICIPAL: 2823 5
C N Pl : 2 7. 76 1. 7 1 5,/0 00 1 - 1 3
DADOS BANCARIO: AGENCIA o7.t6 Cc 2517-9 CAlru
CONTATOS; (85) 9 9632.6426
EMA I L : i vm a ga I h a es i n fo @gm a i l. co m
REPRESENTANTE LEGAL : ST ISAAC VIANA MAGALHAES, ERASILEIROS, SOLTEIRO CPF

n'073.487.753-65 E RG n'20o7877364-9 SSPDS, RESIDENTE E DOMICIÁL|R|o NEçTA CIDADE DE
CANINDE
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORAS NOSSA DOCUMENTAÇÃO EXIGTDA PARA A EXECUÇÃO DO
0BIETO: coNt7R[rÃçÃo DE EüpRÊsA PARA PRESÍAçÃO DE SERWçOS DE \1IWUTÉNçÁO PREÍluNrVA E CoRREnvA
DE CONDICTONANTRES DE AR, CO REPOSTçÃO DE PEW, PÃRA ATENDE0 AS NECESSTDATTES In CONSÓRC1O PABUCO
DE SAÚDE INTEREEDERANVO DlD VAIÍ IN CURU - CTSVAT.E

NESTA OPORTUNIDADE, DECAWAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DÁ LET N' 10.520, DE
17/07/2002 - LEt QUE REGALAMENTA O PREGÃO, PELO DECRETO N" 3.555, DE 08/08//2000 E
LEGISLAÇÃO CORRELATA APLTCAT{DO-SE SUBSIDIARIAMENTE NO QAE COABER, A LEI 8.666, DE
21/06/93. E 

'UAS 
ALTERAÇOES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO

PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FTELMENTE EXECUTAR O OBIETO DESTA LICITAÇÃO,
CÁSO SEIAMOS VENCEDORES DÁ PRESENTE LICITAçÃO

-PROPOSTA DE PRECO.

OITO MIL E QUATROCENETOS REAIS

ENDEREÇO RUA PARATELA NoRTE n"l 72-BÁLRRO, EELA 700-000

1

§

v

UND QUANT VR.UNITITEM DESCRIÇÃO
R$ 8.,100,00
Oito mil e
quatrocentos
reais

MES 12 R.t 700,00
Setecentos reois

MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA,
COM REPOSçÃO DE PEÇAS NAS 07
(SETE) UNIDADES DE
CONDICIONADORES DE AR PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA

SEDE
ADM I N ISTRATIVA DO CO N SÓRCIO

PÚBLICO SAÚDE
INTEÉEDERATIVO DO VALE CURU

CISVALE EM CAUCAIA. CEARÁ.

VALOR TOTAL R$ 8. 00

FONES/FAX (Os) I 942426 EMAIL:
C P/:27. 761. 715/000 1 - 1 3 s

,é-wi,
t"Y*'^^''

VR.TOTAL



ltMAGALHÃES

ITEM

VINTE E SETE MIL E SEICENTOS REAIS

EI'IDEREÇO RUA PARÁLEL/I NoRTE n"1 72-BAIRRO:RELA VISTA cErr62.700-000

4

\

N\

(

UND QUANT VR.UNIT VR.TOTALITEM DESCRIilO

MES 12 R$ 2.300,00
Dois mil e trezentos
reaÍs

R$ 27.600,00
Vinte e sete mÍl e
seiscentos reais

2 MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTTVA, COM REPOS$ÃO DE
PEÇAS NAS 18 (DEZO|TO)
U N I DAD ES D E CON DIC IO NADORES

DE AR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CENTRO DE
ESPEC IAL IDAD ES O DONTO LÓGI CA

(cEo)
CORREA DANILO DALMO ROCHA

EM CAUCAIA. CEABÁ.

R$ 27.600,00VALOR TOTAL:

ITEM DESCRIÇAO UND QUANT VR.UNIT VR,TOTAL

3 MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIV\ COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS NAS 20 UINTE) UNIDADES
DE CONDICIONADORES DE AR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO CENTRO DE ESPECIALIDADE
O DO NT O LÓ G I A (C EO) RAl M U N D O

FIALHO EM SÃO GONCALO DO
AMARANTE. CEARÁ,

MES 12 R$ s.600,00
Três mil e seiscentos
reois

R$ 43.200,00

Quarento e trâ
mil e duzentos
reais

VALORTOTAL R$ 4s.200,00

QUARENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS

VR,UNIT VR.TOTALUND QUANTDESCRlÇÃO

R$ 132.000,00
Cento e tritno e

dois mil reais

MES 12 R$ 11.000,00
Onze mil reais

MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA,
COM REPOS$ÃO DE PEÇAS NAS 7L
(SETENTA E UM) UNIDADES DE
CONDICIONADORES DE AR PAPA

AT E N D ER AS N EC ESSIDAD ES DA

POUCLíNICA DR. IOSÉ SALES DE
CAUCAIA - CEARÁ.

R§ 132.000,00VALOR TOTAL:

CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS

FONTS/FIX (85) 9 9A2eZ26 EMÁIL: ,vMÀGr'lEAÊlNFO@GNA|LGO
C PJ:2Z 761. 71 5/OOO1 - 1 3

LÍ;[5, àY

\



lt MAGALHÃES r.l

DECLARAÇAO

O LICITANTE DECLARA QUE OS VALORES APRESENTADOS ACIMA,ESTAO TNCLUSOS TODOS OS TIBUTOS
ENCARG OS TRABALHTSTAS, PREUIDENCIARIOS,FISCÁIS E COMERCUIS

,TAXAS,FRETES§EC UROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSSAM
TNCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.ICLUSIVE A MÁR6EMDE LUCRO.

DECLARÁMOS AINDÀ QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALTDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO
MÍITIM, DE 60 (SESSENTA) DTA,. coNTADos A PARTTR DESTA DATA" E ATÉ QUE o coNTRATo 

'EIAASSINADL ESTA PROPOSTÁ CONSTITUIRÁ UM COMPROMTSSO DE NOSSA PARTE OBSERYADAS AS
CONDIçOES DO EDITAL

DECUIRÀMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILTDADE PELA DTECUçÃO DOS SERVIçOS, OBIETO
DESTE EDITAT E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME MCÊ\ETAS EDITALICIAS E CONTRÁTUAL E QUE
SERÃO INTCTADOS A PARTT DÁ DATA DE RECEBIMENTO DÁ ORDEM DE SERWçO

PRAZO DE ENTRECA:a0NFORME O EDITAL
PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIçO:CONFORME O EDITAL
YALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS
PRAZO DE WGENCIA DO CONTRÀTO CONFORME EDTTAL

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: ISAAC VIANA MAGALHAES RG N":2007877364-9 CPF no 073.4E7.753-65

CA RG O,/FUNÇÃ O : SOCI O PR O PIETA R IO FONE: (85) 9 96326426

CA EO7 DE DE 202t

ISAÂC VANÀ MAGÀLHÀES

RG N'2(n7t77:r@-9
tv tnAGAtHÁEs coEMRao E SERViçO ttE

cNPr N' 27.761.7 15/N7- 13

ENDEREÇO RUÁ PARALELA NORTE D"172-A,4|RRO:EELA W§fA A4fllNDE/CE C8P62.700-lX)l)
FoNÊs/FÁx (8s) e 96?26126 EMATL: UMA@LI,AEBa@aMUL@A

Cl{Pl: 2 Z 76 1, 71 s/Otm 1 - 1 3

À

q

f

$'

\


